PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

FONE: (55) 3321 1583     EMAIL: mestradorural@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães -  Prédio 4, Sala 102
Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 - Parada Benito.
CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural

Processo Seletivo de Seleção Interna de Docente Colaborador

EDITAL Nº 60/2019

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de
Cruz Alta, professor doutor Diego Pascoal Golle, e o Coordenador do Mestrado
Profissional em Desenvolvimento Rural, professor doutor Maurício Paulo Batistella
Pasini, no uso de suas atribuições, tornam público a classificação final referente ao

EDITAL Nº 60/2019, do Processo Seletivo de Seleção de Docente Colaborador.

CANDIDATA SELECIONADA:

Candidato(a)

Daniele Furian Araldi

Cruz Alta, 14 de novembro de 2019.

       Prof. Dr. Maurício Paulo Batistella Pasini Prof. Dr. Diego Pascoal Golle

Coordenador do Curso de Mestrado
Profissional em Desenvolvimento Rural

Pró-Reitor de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 14 de novembro de 2019.
===================
Sadi Herrmann
Secretário Geral